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 Warszawa, 23.11.2022 r.

ADAMED DLA RODZINY to kampania społeczna firmy Adamed Pharma oferująca szeroki zakres 
bezpłatnych badań i konsultacji medycznych w jednym miejscu. 

Jej założeniem było dotarcie do mieszkańców mniejszych miejscowości, w których dostęp do lekarza  
specjalisty jest szczególnie utrudniony. Celem kampanii było przypomnienie, jak ważna jest profilaktyka 
oraz uświadamianie pacjentów co do skutków trybu życia, zaniedbań z okresu pandemii  
czy rozwoju choroby, ale przede wszystkim danie im szansy na przebadanie się i konsultację z lekarzem, 
żeby polepszyć zdrowie naszej populacji.

Kampania ADAMED DLA RODZINY skierowana była do całych rodzin. Do udziału w programie  
zdrowotnym zaproszeni byli wszyscy, przebywający w danej miejscowości i jej okolicach, w których 
gościła kampania. Planowe akcje odbywały się z reguły w niedziele w godz. 10-18, tak aby umożli-
wić dostęp do badań i porad jak największej grupie pacjentów i w ten sposób wpływać na zmniej-
szanie długu zdrowotnego. Usługi oferowane w ramach kampanii były bezpłatne, ale obowiązywały 
limity. Organizatorzy zachęcali do wcześniejszej rejestracji na stronie www.AdamedDlaRodziny.com, 
która gwarantowała skorzystanie z interesujących pacjentów badań. Nie było to jednak koniecznością, 
można było odwiedzić strefy zdrowia w dniu akcji.

Patronat merytoryczny nad kampanią objęło Polskie Towarzystwo Chorób Cywilizacyjnych, Polskie 
Towarzystwo Alergologiczne oraz Akademia Pedagogiki Specjalnej im. M. Grzegorzewskiej.

Kampanii  rozpoczęła  się  pod  koniec 
wakacji i była kontynuowana jesienią 
br. Pojawiła się w 6. miejscowościach
Dotarła do Pabianic, Kołobrzegu, Leszna, 
Ełku i Nowego Sącza, czyli do miast,  
w których dostęp do lekarza jest utrud-
niony ze względu na dłuższy, niż w innych 
ośrodkach czas oczekiwania na wizytę. 
Wszystkie lokalizacje spełniały także 
dodatkowe kryterium wyboru dotyczące 
liczby ludności, którą oszacowano na 
50-100 tys. mieszkańców, gdyż w takich 
miejscach pojawia się problem ograniczo-
nych możliwości korzystania ze specjali-
stycznych usług medycznych. Dodatkową 
miejscowością na trasie kampanii ADAMED 
DLA RODZINY były Katowice, w których 
w tym roku odbywało się IV Forum Serce 
Pacjenta.
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Wszystkie usługi diagnostyczne były wykonywane pod profesjonalnym nadzorem specjalistów w danej 
dziedzinie: lekarzy lub zespołu pielęgniarskiego. W ramach tegorocznej edycji kampanii wykonano 
2153 badania i konsultacje.

Ponadto dla odwiedzających akcje organizowane w okresie wakacyjnym były dostępne m.in.: strefa 
rehabilitacji oddechowej, kurs pierwszej pomocy, strefa atrakcji dla najmłodszych.

O Adamed Pharma
Jesteśmy rodzinną firmą farmaceutyczno-biotechnologiczną ze 100-procentowym udziałem kapitału 
polskiego, która powstała na bazie polskiej myśli naukowej i własnych patentów. Firma została zało-
żona w 1986 roku. Dziś zatrudniamy ponad 2400 współpracowników, posiadamy 2 zakłady produk-
cyjne w Polsce i jeden w Wietnamie. Naszymi filarami rozwoju jest ekspansja zagraniczna, inwestycje 
w zwiększanie produkcji leków w Polsce oraz w innowacje. Adamed Pharma prowadzi prace nad wła-
snymi lekami innowacyjnymi. Własność intelektualna firmy jest chroniona ponad 200 patentami 
w większości krajów na świecie, a w swoim portfolio mamy ponad 500 produktów. Każdego roku pro-
dukujemy 2,5 miliarda tabletek sprzedawanych na 78 rynkach na świecie. Zapewniamy bezpieczeń-
stwo lekowe milionom pacjentów w Polsce i wielu innych krajach. Przyczyniamy się do rozwoju nie 
tylko krajowego rynku farmaceutycznego, ale również – ze względu na skalę przedsiębiorstwa – całej 
polskiej gospodarki. 

Kontakt:
Martyna Strupczewska 
Kierownik ds. Komunikacji Zewnętrznej i CSR 

martyna.strupczewska@adamed.com

W ramach kampanii powstały bezpłatne strefy 
zdrowia, gdzie można było skorzystać ze specja-
listycznych badań oraz konsultacji, takich jak:

kardiologiczne (echo serca, lipido-
gram: poziom cholesterolu całkowi-
tego, cholesterolu HDL, LDL, trójgli-
cerydów; pomiar glukozy; pomiar 
ciśnienia tętniczego i tętna),

pulmonologiczne (spirometria),

okulistyczne (badanie dna oka wraz 
z konsultacją lekarską – ocena siat-
kówki, naczyń, tarczy nerwu wzroko-
wego i plamki żółtej oftalmoskopem 
oraz wziernikiem okulistycznym),

diabetologiczne (badanie poziomu 
hemoglobiny glikowanej HbA1c –
poziom glukozy w ostatnich 6. mie- 
siącach),

urologiczne,

USG (jamy brzusznej oraz narządu 
gruczołu krokowego, piersi, tarczycy,  
jąder),

warsztaty psychologiczne dla dzieci 
i młodzieży lub porady psychologa/
psychiatry.

Agnieszka Rejer-Mellin
Starsza Specjalistka ds. Komunikacji Zewnętrznej 

agnieszka.rejer-mellin@adamed.com
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